Eminus ingenti resupinam pondere fudi. (i. saxo.)

— In hoc tantarum pendere rerum,

idem, Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Et ipsa nota pondere vidit humum.

de vestigiis Proserpinæ. Idem 4. Fast.

Ipsa suo quedam pondere tracta ruunt,

idem Eleg. 1. lib. 2. Trist. Idem 13. Metam. & Eleg. 5. lib. 1. & Senec. c. 15. de transq. & Tibul. lib. 4.

— pari premitur veluti cum pondere libra.

Item pro ipsa libra. Cic. pro Cn. Plancio. Ut eodem tempore in omnes vereat ne vix possim gratus videri. Sed ego hoc meis ponderibus examinabo, non solum quid cuique debeam, sed etiam quid cuiusque intereat, & quid à me cuiusque tē, us poscat. Idem 1. Tufo. Quum enim sui similem & levitatem, & calorem adeptus, tanquam paribus exanimatus ponderibus, nullam in partem movetur. Interduci pro numero hoc est, multitudine usurpatur. Vario de vita pop. Rom. E Græcia comportasse magnum pondus omnium artificum. Interduci pro autoritate. Cic. Appio. Sed item scribit, meas literas maximum apud te pondus habituras. Nonnunquam pro oraculo. Virg. 6. Æneid.

— genuit sub pondere cymba.

Pondusculum, diminut. { τὸ στενόν, τὸ σπικέρδη βάρος. GAL. Petit pois. ITA. Piccio peso. GERM. Ein gerochlin. HIS. Pequeno peso. ANGL. A little weight. { Colum. lib. 12. c. 61. Et ita cum saxy pondusculo in olei atque multi partem demitti.

Pondē. I. 25, atis, antiqua vox, Accius pragmaticā lib. 1. apud Non. c. 2. Et cuncta fieri cætera jubet illa, non nisi ad pondicitatem gravitatemque hominis.

Pondē. Os, a, um, quod est grave, sive, gravis ponderis. { βαρύς. GAL. Pesant, qui peso fort. ITA. Gravé, che peso molto. GERM. Schrödär/geroischtig. das ois weight. HIS. Cargado è pesado. ANG. Vveighthe or ponderous. { plaut. Capt. sc. 5. a. 3. Ponderosas, crassas compedes. Vari. 2. de rufi. c. 11. Ex sudore ovis lana sit mollior & ponderosior, & colore meliore. Ponderosam epistolā, dixit Cic. pro longa, & continente multi ad Attic. lib. 2. Da ponderosam aliquam epistolam, plenam omnium non modò actorum, sed etiam opinionum tua: um. Specialiter est.

Ponderosus, cui humor viscerum in vitilia habitur, id est, holchter. Ex Gloss. Latinotheosc. Lindembrog. in Gloss. ad II. antiq.

Pondēto, as, pendo, libio. { יְמֵדָה schakal חֲלָה pills. ἴσχυ. ζυγωνία. GAL. Pesar. ITA. Ponderare, pefare. GERM. Mägen. HIS. Pesar con peso. ANG. To weigh. { plautus. Dain tumularius ponderaret argentum. Plin. lib. 18. c. 7. Si quis granum ipsum ponderet. Per translationem est examine, considerare, perpendere. Cic. 2. Offic. Gravi verò homini, & ea quæ sunt, judicio certo ponderante, probari posse nullo modo. Idem 1. Offic. In quo tamea in primis, quo quisque animo, studio, benevolencia fecerit, ponderandum est. Hinc componitur præpondero quod est prius pondero, seu prius examino. utriusque. Stat. 8. Thib.

Quem vicisse velit tacitè præponderat exul.

Per translationem accipitur pro eo quod est prævalere, præcellere, vincere, & quasi pondere superare. Cic. lib. 3. Offic. Neque ea volunt præponderari honestate.

Ponē, cum accentu in ultima, adverbium est, significans post, sive retro aut à tergo: contrarium habet ante, quod etiam quandoque adverbium, est. { יְמֵדָה ḥōrāt imā, ḥōrāt. GAL. Par derriere. ITA. Adietro. GERM. Hindenuer / dahinden/hinderwerz. HIS. Detras. ANGL. Behind, on the backside. { Gel. c. 14. lib. 13. Ponētrium locus pone muros. plaut. Cura. sc. 2. 4. 4. præ, non quod ponē me est, servare. Ibid. sc. 1. a. 4. Fone adem Castoris, Ibi sunt quibus credas male. Virg. 2. Æneid.

Pone subit conjux, ferimur per opaca lecorum.

Valer. Max. lib. 1. Mox humani ingenij prona voluntate verita seruandi, pone respiciens animadvertisit immensæ magnitudinis serpētem, concitato impetu omne quicquid obviū fuerat protenterem. Quandq; præpositio est, idē significans quod post:cui contraria est ante præpositio. Liv. 1. 40. Pone castra utriq; pabulatū & lignatum ibant. Pōnērōpolis, τον πόλιν. Thraciæ civitas, sub Rhodope monte sita, deinde Philippopolis ab instauratore, & postremo Triontium à situ dicta. Autor. Plin lib. 4. c. 11.

Pōnō, is, posui, & interdum posivi, positum. Colloco, constituo. Plautus Pseud. sc. 1. a. 5. Illud pallium posivi. Vide paulò inf. à. { יְמֵדָה sám זָמֵן hitzigh בְּזִמְנָה hitzēb. תִּזְמָנָה, תִּזְמָנָה. GAL. Mettre, poser. ITA. Ponere, mettere. GERM. Setzen/legen/stellen. HIS. Poner, meter. ANG. To put or set. { plinius lib. 9. c. 3. 5. Ex præcepto magistri unum tantum vas ante camp posuere aceti. Cic. 7. Verr. Sed quis sic oportuerit recte collocata, & judicio populi digno in loco posita esse videatur. Idem Lentulo, Amplitudo ac dignitas omnis in virtute posita est. Idem, primū enim stante Republica facere solebamus, ut in agendo plus quam in scribendo operæ poneremus. Senec. c. 3. de conf. ad Mart. Pones eum meliore loco apud inferos. Ovidius. Eleg. 6. lib. 1. Trist.

Ipse mea posui mortuus in igne manu.

Iuvenal. Satyr. 13.

Sunt in fortuna qui casibus omnia ponant.

Gell. cap. 2. lib. 12. Ponere ad considerandum. Item, ponere in dubio. Liv. lib. 3. 4.

In nostro ponni carmine nolle puto,

Ovid. Eleg. 4. lib. 3. Trist. Ponere coronam in caput. Cel. c. ult. lib. 2. Ponere verba rebus. Quintil. Quod te amo operam non potui melius ponere & laud. Mostell sc. 3. a. 1. Ponere se in possessione. Senec. lib. 1. de ira. Nam cum le in possessione posuerunt, potentiora rectore sunt, nec recidi se minuivit patiuntur. Aliquando ponit pro definiere: quoniam quum cessamus ab opere, colloca e quodammodo ac reponere videamus id quod agemus. δοῦτος. Virg. lib. 7.